Проект

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   00.00.2000   Санкт-Петербург   №   00

О внесении изменений в приказ Управления ветеринарии

Ленинградской области от 18.04.2020 № 10 «О должностных лицах

Управления ветеринарии Ленинградской области, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации

от 2 апреля 2020 года № 239 "О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)", во исполнение постановления Губернатора Ленинградской

области № 45-пг «Об утверждении перечня органов исполнительной власти

Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей

20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях приказываю:

1. Внести в приказ Управления ветеринарии Ленинградской области

от 18.04.2020 № 10 «О должностных лицах Управления ветеринарии

Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»

изменения, дополнив Перечень должностных лицах Управления ветеринарии

Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

текстом следующего содержания:

 «Рогожина Е.Е. – ведущий специалист сектора бюджетного

планирования, финансирования и бухгалтерского учета Управления

ветеринарии Ленинградской области»
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления ветеринарии

Ленинградской области        Л.Н. Кротов